
Referat fra årsmøte i Askim BK den B.
f I ^n1")ieCIruar /u/-/_
Sted: Gilje selskapslokaler i 2. etasje

1. Godkjenning av innkalling

Leder Thor Simonsen ønsket velkommen til årsmøte kl. 18.15. Det var møtt 20 medlemmer med

stemmerett. lngen hadde noe å bemerke til innkallingen.

VEDTAK: Årsmøteinnkaiiing godkjent

2. Valg av møteleder og referent

VEDTAK: MØteleder Thor Simonsen. Referent Leif Johan Lundal

3. Valg av to til å undertegne protokollen

VEDTAK: Til å underskrive årsmøteprotokoll valgte årsmøte Terje Garseg og Tor Arild Bergendahl.

4. Godkjenning av dagsorden

lngen merknader fra årsmøte.

VEDTAK: Dagsorden godkjent.

5. Styrets årsberetnine2O2L

Leder Thor Simonsen gikk punktvis igjennom årsberetning da den var [ang. Årsberetning gjaldt

for perioden 21.6.21, til8.2.22. Årsberetning var sendt ut som e-post til alle medlemmer 13 dager

før årsmøte.

Merknad fra Terje Garseg at han savnet avvikling av klubbmesterskapet.

VEDTAK: Årsberetning for 2021 godkjent.

6. Regnskap 2021

Kasserer gikk igjennom revisorgodkjent regnskap for hele året 2021. Kasserer gjorde

oppmerksom på svikt i rutiner hadde gjort at hovedregning for nye bridgemater og nye

bridgebord ikke var betalt, denne regning er på kr. 24 925. Dette burde vært betalt og ført på

regnskapsåret 2021 men kommer på budsjett, innenfor kapital, for regnskapsår 2022.

Revisorgodkjent regnskapZOZL viser et overskudd på kr. 10 647,64. Bankbeholding pr. IL.LZ.ZL

er kr 97 554,37 , På Terrafond er det kr 218 703. Kasserer gjorde oppmerksom på at klubben har

gode Grasrot inntekter og god avkastning på Terrafond som er med på å sikre god økonomi.
VEDTAK: Regnskap for 2O21. godkjent.

7, lnnkomne forslag

a, Valg av lokale for spillekveldene

Thor Simonsen orienterte om bakgrunnen for s\yrets ønske om lokalbytte. Medlemmene

var tidlig kjent med at styret ville fremme et forslag om bytte av spillelokale på årsmøte,

Etter årsmøte i 2020 har klubben spilt i lokaler på TOOLS. I starten var kanskje lokalene i
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minste laget og trekkfulle. Styret fryktet kulden om vinteren og ønsket opprinnelig å

bytte lokaler allerede fra 1,.1,.22. Men Stig Dybdahl jobbet mye med sine lokaler og kunne

i desember 2021 tilby spilling i 2. etasje uten trekkproblemer. Styret valgte da å utsette

eventueit iokaibytte som årsmpteforsiag. Styrets forsiag er nyoppussede iokaier i 2.

etasje Gilje, samme lokaler som årsmøte ble holdt i. Pris er kr. 750 per gang. Klubben

iilbys gode lagringsmuligheter med et lite kott og i tillegg plassering av skap i

spilielokalei. Tilstøtende kjøkken kan friti brukes. Parkeringspiass oppieves sorn god.

Så gikk David Koht Nordbye igjennom den omfattende habilitetsproblematikk knyttet til
behandling av saken. Siden klubben er liten, og at lokalvalg skal støttes av flest mulig

rnedlemmer med minst mulig konflikter, innstilte styret på at alle skulle være habile med

fullstemmerett og uttalerett i saken om rett spillelokale for klubben.

Davici orienterte om praktiske cietaijer ved et eventueit lokalbytte. Styret er gjort kiar

over at hverken turneringsleder Stig Dybdahl eller kort legger Henrik Livgård vil fortsette
hvis lokalbytte. {Dette blir blant annet begrunnet med at de må prioritere driften av

TOOLS lokaier med satsing på Gaming på tirseiager). Styret hai. evcntuelt ordnet det
praktiske ved lokalbytte. Jette Livgård kan være turneringsleder, Sverre Olesen sørger for
bridgemate fungerer. Ole Martin Trollsund vil være materialforvalter og stå for innkjøp

av kaffe, te, pølser mm oE møter i god tid før spillestart. Styret har funnet en eventuell

ny kortlegger og avklart at kortlegging kan gjøres på Gilje.

Så åpnet møteleder Thor for debatt. Som ventet tok mange ordet i saken, hele 14

forskjellige medlemmer tok ordet, mange hadde ordet både 2, 3 og 4 ganger. TooLS sitt
:rolige beste kort er at klubben kommer til dekket bord med minimaljobb. Gilje sitt
beste argument er trolig topp lysforhold, koselig og større lokale. (Argumentene var

rnange flere, både for og mot).

Videre opplyste kasserer David at det var kommet inn hele 10 skriftlige fullmakter til valg

av spillelokal. Alle fullmakter godkjent av årsmøte.

Så ble det gjort klar til skriftlig avstemning blant de 20 fremmøtte.
Som tellekorps valgte årsmøte Johan O. Ysterud og Leif J. Lundal,

Resultat:

Gilie TOOLS

Stemmer fremmøtte 72 8
Forhåndsstemmer 5 5

SUM 17 13

VEDTAK:

Askim bridgeklubb bytter lokale fra og med 1. mars til Gilje selskapslokaler.

b. Retningslinjer for klubbens dekning av deltakelse i NM, SM og KM

Styrets forslag: Klubben dekker påmeldingsavgiften for aktive klubbmedlemmer med

minst 10 deltakelser de siste 12 måneder på vlre spillekvelder. lngen støtte fra ABK om

deltakelse på klubbkvelder er lavere. Andre kostnader må spillere betale selv.

Debatten viste at medlemmene synes forslaget var uklart og trodde kanskje de nye
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reglene ville gjøre det vanskeligere å rekruttere/beholde medlemmer.

Møteleder fremmet et omforent forslag som årsmøtet kunne støtte.

Vecitak: Styret ser på retningslinjene for støtte tii medlemmer og kommer tiibake tii
medlemmene med nytt forslag til avstemning.

c. Fremmet av styrct på årsmØte, spilleavgift klubbspiiiing.

Spilleavgift fra kr. 80 til Kr. 70 for medlemmer i Norges Bridgeforbund og 120 kr for
spillere uten medlemskap i NBF. I spilleavgift er kaffe/te inkludert. Juniorspillere med

medlemskap spiller gratis.

Debatt viste at flere reagerte på 1.20 kr for ikke medlemmer da dette kunne gjøre det

vanskeligere med å skaffe reservemakker eller skremme noen om å stikke innom

kiubben. Krav om i20 kr gjelder normait 3. spillekveici"

VEDTAK: Spilleavgift. kr.7O for medlemmer i Norges Bridgeforbund og normalt L20 kr for
spillere uten medlemskap i NBF. lkke mediemmer kan være gjestespillere e!!er r"eserve to
ganger før hØy spilleavgift gjelder. I spilleavgift er kaffe/te inkludert. Juniorspillere med

med lemskap spiller gratis.

8. Budsjett 2022

Kasserer David gikk gjennom budsjett. Han gjorde oppmerksom på at budsjettert underskudd

ville øke med kr. 24923 pga ubetalt forglemt regning i202L, se sak 6.

Budsjettet for 2022 er satt opp med forutsetningene for husleie på Gilje, at

spillekveldkontingenten sefies ned fra kr 80 til kr 70 inkludert gratis kaffe/te, at klubben

fortsetter å nyte godt av gode inntekter fra grasrotandelen og 20.000 kr avsatt til et sosialt

opplegg til erstatning for 80 årsjubileet vi ikke fikk gjennomført og julebordet som ble avlyst.

Rammen rundt et slikt opplegg, kombinert med en turnering, må vi komme tilbake til. Styret

mener det er forsvarlig å budsjettere med et underskudd på vel 11.550 kr + 24 923.

Terje bemerket at ciet var satt av iite penBer tii kortlegger. Han håpet på full dublering.

VEDTAK: Fremlagt budsjett tas til orientering. Budsjett med korrigering for manglende betalt
regning på kr, 24 923 vil gi ei f_o1vgi_'r1et nndersku dd i 2A22 på ki' 36 473.

9. Valg

Valgkomite har vært Tore Aschim og Arild Mysen, Tore Aschim leste opp valgkomiteens

innstilling. lngen endringer gjort, men styret fikk fullmakt til å finne en ungdomskontakt.

VEDTAK vals:

Leder:

Sekreteer)

David Koht-Norbye 2 år

Tone Evenbv 2 år

Kasserer Leif Johan Lundal 1 år

Styremedlem Ole Martin Trollsund 2 år

Styremedlem Sverre Olesen 1år
Vara til styret Jette Livgård
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Turneringsleder

Reviso:':

Æresmedlemskomite:

Jette Livgård
A rna C+aa^NI I IE JLEEI I

Rune Jahren

Ragnhild Thorsen

Tore Aschim

Rune Jahren

Svein Jahren

Andre verv

Valgkomite:

I tillegg valgte årsmøte å revitaiisere jubileumskomitelfestkomite som skulle planlegge klubbens

feiring i ZO2A, måtte utsettes på grunn av Korona regler.

Festkom ite/jubileum forsinket markering 80 å r:

Ny leder David Koht-Norbye takket for tilliten. Han takket også spesielt Thor Simonsen og Terje

Garseg for sitt arbeid i klubben med en liten påskjønnelse fra klubben.

Årsmøte siutt ki. 20.15.

Askim 9.februar 2022

David Ksht-Norbye

Ole Martin Trollsund

Jette M. Livgård

Terje Garseg

Etter årsmøte var det en liten turnering med 15 spill og 9
)

par. Her seiret Svend Dybdahl og Rune Jahren.

Terje Garseg
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